

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ:

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

Projektant:
xxxxxxxxxxxxx

IČ: xxxxxxxx
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	89 628,20
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	89 628,20	18 821,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	108 450,12
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		89 628,20	108 450,12	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	85 197,91	103 089,47	STA
01.2	Zdravotechnické instalace	85 197,91	103 089,47	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	4 430,29	5 360,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.2 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 43 678,00

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

85 197,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 197,91	0,21000	17 891,56
DPH snížená	0,00	0,15000	-

Cena s DPH

v CZK

103 089,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis: 01.2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Šternberk
Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 43 678,00

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 197,91

HSV - Práce a dodávky HSV 10 671,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 216,38

998 - Přesun hmot 712,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 743,44

PSV - Práce a dodávky PSV 74 526,05

721 - Zdravotechnika - vnější kanalizace 74 526,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Šternberk

Datum: 43 678,00

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 197,91

D HSV Práce a dodávky HSV

10 671,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 216,38

K	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	6,70	331,00000	2 216,38	SC RTS II/2020
		Přizdění základů na 80% plochy 13,950*0,50*0,80		6,70			

D 998 Přesun hmot

712,04

101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m adekvátní položka převzata z objektu SO.01 - Strážní domek - 01.1 - ASŘ	t	0,33	2 150,00000	712,04	
-----	---	-----------	---	---	------	-------------	--------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání Přesun hmot

7 743,44

K	981511113R00	Demolice konstrukcí, postup. rozebrání, beton prostý	m3	1,15	4 570,00000	5 255,50	SC RTS II/2020	
		Postupní odbourání nalezené jímky (beton skruž, poklop, základ) Rozebrání jímky zděné konstrukce						
2	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením	t	2,74	264,00000	722,57	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,06	19,00000	780,05	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,74	360,00000	985,32	

D PSV Práce a dodávky PSV

74 526,05

D 721 Zdravotechnika - vnější kanalizace

74 526,05

K	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub -DN 200	m	7,20	111,50000	802,80	SC RTS II/2020	
9	K	721000020	Odčerpání obsahu stávající jímky před objektem a její vyčištění	kus	1,00	3 670,00000	3 670,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odčerpání jímky pro zahájení dalších prací adekvátní položka převzata z objektu SO.04.1 - DVŮR LESOVNA 041.2 - Zdravotnické instalace								
6	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,19	2 324,00000	446,77	
8	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,00	952,00000	1 904,00	
P DN 125 x 3,2mm								
9	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	20,50	1 002,00000	20 541,00	
P DN 150 x 4,0mm								
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,00	188,00000	376,00	
P Vyvedení odpadních výpustek DN 125								
41	K	894811141	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu [systém RV] typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	2,00	5 730,00000	11 460,00	
... adekvátní položka převzata z objektu SO.04.1 - DVŮR LESOVNA - 1.ASŘ - 8. Trubní vedení								
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,00	35,00000	70,00	
24	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	20,50	46,00000	943,00	
25	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,20	836,00000	163,02	
66	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,71	780,00000	11 470,76	
Odpočet přípojek plynu 2x								
9*0,8*0,8 - 5,76								
9*0,8*0,8 - 5,76								
Odpočet objemu původního drenážního obkopu objekt 14,8*0,5*0,6 - 4,44								
Dopojení svodů 0,4*0,6*0,7 - 0,17								
Přízdění základů na 80% plochy 13,950*0,50*0,80 - 0,33								
Odpočet jímek 1,15 - 1,15								
Mezisoučet - 17,61								
Výkop pro zrealizování nové kanalizace 14,0*(1,0+1,4)/2*(0,9+0,6)/2 12,60								
9,3*1,5*1,3 18,14								
2,7*0,65*0,9 1,58								
Mezisoučet 32,31								
Součet 14,71								
67	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,71	43,00000	632,36	
71	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,18	682,00000	4 893,35	
P potrubí*profil (20,5*2,0)*0,7*0,25 7,18								
72	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,72	1 490,00000	1 072,80	
VV potrubí*profil (20,5*2,0)*0,7*0,10 2,87								
73	M	583438650	kamenivo drcené hrubé frakce 8-11	t	13,03	534,00000	6 956,28	
(7,125+2,87)*1,65								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,71	146,00000	687,82	
			Hloubení rýh					
			14,706		14,71			
			Odpočet obsypání potrubí					
			-7,125	-	7,13			
			Odpočet lože pod potrubí					
			-2,87	-	2,87			
			Součet		4,71			
13	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	11,46	453,00000	5 189,21	
		 adekvátní položka převzata z objektu SO.01 - Strážní domek - 01.1 - ASŘ					
			zásypový materiál					
			6,192*1,85		11,46			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxx

DIČ:

Cena bez DPH

4 430,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 430,29	21,00%	930,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 360,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	4 430,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 430,29
VRN7 - Provozní vlivy	4 430,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Strážní domek - Venkovní kanalizace - VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 430,29	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 430,29	
D	VRN7		Provozní vlivy				4 430,29	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	85 197,91	4 430,29	